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1310nm FC/APC

£Et 1x4 1x8 1x16
TERK nm 1310/1550
HE nm + 30
NS dB < 7.8, Typ.7.3 < 11.3; Typ. 10.8 < 14.8; Typ. 14.3
AT dB < 0.5, Typ. 0.3 <07
BEEREERME dB <08 <10
[EIRHRAE (PC connector
dB > 45
type)
FaEtE dB > 50 >45
YLD dB 220 > 20
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bprar it PM Panda Fiber
HERY mm 80 x 20 x8 160 x 160 x 10 160 x 160 x 10

B WFIREIEEEEINRE, ILEMK 0.3dB, RL#&1E0 5dB, ER &0 2dB.
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E=Panda 0=None

14=1x4 M=900um  0=0.5m
Fiber 1=FC/PC

4=1550nm 24=2x4 P=Premium loose tube 1=0.75m
1=M6 L=Large 2=FC/SPC

7=1310nm 18=1x8 A=A Grade L=3mm 2=1.0m
mode area 3=FC/APC

28=2x8 cable S=Specify
panda fiber 7=FC/UPC
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	产品特点
	低损耗和背反射 、 高隔离度 、 比值随温度变化小 、 紧凑的包装 、 标准保偏（PM）光纤 、 具
	产品型号 

